[image: image1.jpg]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЁЛОК ФРОЛИЩИ

ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 31
р.п. Фролищи

      03 июня 2016 года
О внесении изменений и дополнений

в решение Фролищенского поселкового Совета
№ 11 от 10.03.2016года

    В целях приведения в соответствие с действующим законодательством решения Фролищенского поселкового Совета № 11 от 10.03.2016г.отде, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 03.11.2015 года № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 22 Устава муниципального образования городского поселения рабочий посёлок Фролищи,

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
 1. Внести в наименование Положения о комиссии Фролищенского поселкового Совета по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Фролищенского поселкового Совета, утвержденного решением  поселкового Совета от 10 марта 2016 года № 11 следующие изменения:
 1.1 наименование Положения изложить в следующей редакции:

 «Положение о комиссии Фролищенского поселкового Совета по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Фролищенского поселкового Совета».
         2. Внести в Положение о комиссии следующие дополнения:
         2.1. в пунктах: 1.1., 1.3., 1.4., 6.7. после слова «о доходах» дополнить словом «расходах»
  2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава местного самоуправления

председатель поселкового Совета

    Н.И.Семенова
1